
‐ 1 ‐ 

 

   
  

 
UCHWAŁA NR LIV/1060/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 2.295.424,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  104.400,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.191.024,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 - Regionalne Programy 

Operacyjne 2007 -2013 o kwotę 683.947,-zł (dochody majątkowe), w tym  

z tytułu:   

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 226.946,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 123.825,-zł, 

c) dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacji wydatków poniesionych na 

współfinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 333.176,-zł, 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 



‐ 2 ‐ 

 

pn. „Poprawa infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek 

opiekuńczo-wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym 

również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko - 

Polskiego Programu Współpracy o kwotę 1.611.477,-zł (dochody bieżące - 

104.400,-zł, dochody majątkowe - 1.507.077,-zł). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 9.525.681,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  9.441.252,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 84.429,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01006 – Zarządy melioracji  

i urządzeń wodnych realizowanych przez Podkarpacki Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie o kwotę 62.602,-zł (dochody bieżące), w tym 

z tytułu: 

a) kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy o kwotę 40.602,-zł, 

b) odszkodowań uzyskanych od firm ubezpieczeniowych za szkody powstałe  

w majątku o kwotę 22.000,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 412.210,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu wpłaty 

kar umownych związanych z opóźnieniem dostawy pojazdu szynowego  

w ramach realizowanego zadania pn. „Zakup pojazdów szynowych na 

potrzeby kolejowych przewozów osób w województwie podkarpackim"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 35.400,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie – dochody realizowane 

przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie o kwotę 

376.810,-zł w tym z tytułu: 

ba) kar za nieterminowe bądź nienależyte wykonanie umów, odstąpienie od 

umowy o kwotę 145.980,-zł (dochody bieżące), 

bb) opłat za wydane decyzje za zajęcie pasa drogowego  o kwotę 106.317,-zł 

(dochody bieżące), 



‐ 3 ‐ 

 

bc) kar nakładanych przez Inspekcję Transportu Drogowego z tytułu przejazdów 

nienormatywnych na drogach wojewódzkich i kar za zajęcie pasa 

drogowego bez zezwolenia o kwotę 50.637,-zł (dochody bieżące), 

bd) sprzedaży składników majątkowych o kwotę 73.876,-zł (dochody 

majątkowe), 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

prawnych o kwotę  8.688.464,-zł (dochody bieżące), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 107.138,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007 -2013 z tytułu  

dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacji wydatków poniesionych na 

współfinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 10.553,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) w rozdziale 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki związanych  

z realizacją projektu pn. „Program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych z terenu województwa podkarpackiego w roku szkolnym 

2014/2015" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 

96.585,-zł (dochody bieżące) w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 82.097,-zł, 

bb)  dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 14.488,-zł, 

5) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu  

2,5 % odpisu na pokrycie kosztów obsługi PFRON o kwotę 240.000,-zł (dochody 

bieżące), 

6) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z tytułu wpływu ze zwrotów części dotacji wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości wraz  

z odsetkami przez organizacje pozarządowe o kwotę 15.267,-zł (dochody 

bieżące). 

 

 



‐ 4 ‐ 

 

 

 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 3.912.818,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 325.900,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.586.918,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów 

rolnych o kwotę 483.134,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          99.374,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     99.374,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       36.629,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        62.745,-zł 

b) wydatki majątkowe         383.760,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    383.760,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.696.082,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę  

35.401,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         1,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    1,-zł 

ab) wydatki majątkowe          35.400,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               35.400,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                35.400,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.660.681,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 



‐ 5 ‐ 

 

      

bb)  wydatki majątkowe        1.660.681,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    1.660.681,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         1.660.681,-zł 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 63.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          63.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     63.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        63.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.670.602,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        163.525,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   163.525,-zł 

b) wydatki majątkowe               1.507.077,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     1.507.077,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          1.507.077,-zł 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 8.096.819,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 730.210,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.366.609,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji  

i terenów rolnych o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           100.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



‐ 6 ‐ 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 6.966.609,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę  

35.401,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe         35.401,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               35.401,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                35.401,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.340.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        1.340.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.340.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               1.340.000,-zł 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

5.591.208,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        5.591.208,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              5.591.208,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

300.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        300.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               300.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 570.625,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        60.000,-zł 



‐ 7 ‐ 

 

w tym dotacje na zadania bieżące     60.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjne o kwotę 110.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        110.500,-zł 

wydatki jednostek budżetowych    110.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       110.500,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

341.000,-zł,w tym: 

ca) wydatki bieżące        341.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     341.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 59.125,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        59.125,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  59.125,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

5) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów o kwotę 96.585,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        96.585,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   96.585,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92108 – 

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 63.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            63.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     63.000,-zł 

b) wydatki majątkowe              - 

 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 



‐ 8 ‐ 

 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych w związku z wypadkiem busa, który zdarzył się  

w dniu 18/19 lipca 2014 roku na autostradzie w okolicach Drezna w Niemczech,  

w wyniku którego zginęło 9-cioro obywateli polskich - mieszkańców Podkarpacia, 

z przeznaczeniem na zasiłki i inne formy pomocy dla rodzin poszkodowanych  

w kwocie 60.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych na usuwanie skutków nawałnicy, która miała 

miejsce w dniu 13/14 sierpnia 2014 roku w kwocie 341.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

w kwocie 63.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizacje przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektu pn. „Zakup taboru 

kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 

województwa: małopolskie, podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 w kwocie 

1,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią  wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Poprawa infrastruktury 

domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w 

instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy - dotacje 

celowe dla beneficjentów - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

163.525,-zł, 



‐ 9 ‐ 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. d  stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego 

Programu Współpracy - dotacje celowe dla beneficjentów - jednostek spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 59.125,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektu pn. „Program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych z terenu województwa 

podkarpackiego w roku szkolnym 2014/2015" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 96.585,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie przeznaczone na wymianę 2 sztuk dźwigów osobowych  

w budynku biurowym przy ul. Targowej w Rzeszowie w kwocie 383.760,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie w kwocie 100.000,-zł przeznaczone na: 

a) zakup samochodów osobowo - dostawczych - 60.000,-zł, 

b) zakup sprzętu informatycznego i pomiarowego - 40.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. c stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa w km 

34+550-34+900 wraz z zabezpieczeniem osuwiska w km 34+600-34+850  

w miejscowości Wielopole Skrzyńskie" w kwocie 5.591.208,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – na pomoc finansową dla Powiatu Niżańskiego z przeznaczeniem 

na wykonanie dokumentacji projektowej alternatywnego odcinka trasy rowerowej 

łączącego województwo świętokrzyskie z województwem lubelskim poprzez 

północną część województwa podkarpackiego w ramach projektu „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej" w kwocie 300.000,-zł. 

 



‐ 10 ‐ 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a  stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego zadania pn. „Zakup pojazdów 

szynowych na potrzeby kolejowych przewozów osób w województwie 

podkarpackim" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 35.400,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 30.090,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 5.310,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 2  lit. b w kwocie 1.660.681,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań  

w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 335.031,-zł, w tym: 

- zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 855 Olbięcin - Zaklików - 

Stalowa Wola odc. Granica Województwa - Stalowa Wola" w kwocie 

157.379,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE 

- 79.728,-zł, budżetu państwa - 69.782,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 7.869-zł), 

- zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4 

Rzeszów Zachodni z węzłem S-19 Jasionka, połączonej w sposób 

bezkolizyjny z istniejącymi drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek  

i Nr 19 Kuźnica - Rzeszów i linią kolejową L-71" w kwocie 177.652,-zł 

(wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 117.128,-

zł, budżetu państwa - 54.043,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 6.481,- zł ), 

b) Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej zadania pn. „Budowa drogi 

obwodowej Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów - Dębica 

przebiegającej od miejscowości Tuszów Narodowy w km 20+636 do ulicy 

Dębickiej w km 38+522 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi" w kwocie 1.325.650,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Poprawa infrastruktury 



‐ 11 ‐ 

 

domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w 

instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy - dotacje 

celowe dla beneficjentów - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

1.507.077,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a w kwocie 35.401,-zł stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń 

międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: małopolskie, 

podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 w kwocie 1,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup pojazdów szynowych na potrzeby kolejowych przewozów 

osób w województwie podkarpackim" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 35.400,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b w kwocie 1.340.000,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, 

w tym: 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 855 Olbięcin -Zaklików - 

Stalowa Wola odc. Granica Województwa - Stalowa Wola" w kwocie 40.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław - Pruchnik"  

w kwocie 1.300.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa). 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa Podkarpackiego na koniec 

2014 r. o kwotę 3.046.256,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa z tytułu kredytu długoterminowego o kwotę 3.046.256,-zł, 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 952 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 



‐ 12 ‐ 

 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań zaciąganych z tytułu kredytów długoterminowych 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa o kwotę  

3.046.256,- zł. 

§ 4 

 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2014 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


